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Accor Services’den yeni bir hizmet : www.redclub.com.tr 

Accor Services “Red Club®” ile bir “ilk”i gerçekleştiriyor. 

Ticket Restaurant, SmarTicket ve diğer hizmetlerinden yararlanan tüm kullanıcılarına Red 
Club® ile internet üzerinden çok özel indirim ve promosyon fırsatları sunuyor. 

Otel ve turizm alanında Avrupa lideri, kurumsal hizmetler alanında ise dünya lideri olan Accor’un 
Hizmetler Grubu Accor Services, bir online kulüp olan Red Club® ile  hizmet yelpazesini 
genişletti. Accor Services’in Ticket Restaurant®, SmarTicket® ve diğer hizmetlerinden 
yararlanan kullanıcılarına çok özel indirim ve promosyon fırsatları sunduğu Red Club® 
faaliyete başladı. 

Türkiye’de yemek kuponu  hizmetini sunan  ilk uluslararası firma olan Accor Services; en iyi hizmet 
şirketi olma hedefi doğrultusunda yeniliklerini sürdürüyor. Müşteri odaklı hizmet anlayışı ile 
müşterilerine katma değerli  hizmetler sunan  Accor Services; Red Club® ile 11 bini aşkın 
kurumsal müşterisinin 220 bini aşkın çalışanının, anlaşmalı firmaların hizmetlerinden ayrıcalıklı 
olarak yararlanmasını sağlıyor. 

İnternet sitesi üzerinden  hizmet veren Red Club®’a üye olan çalışanlar, oteller, restoran, 
seyahat, spor, güzellik, moda  gibi  farklı kategorilerde  birçok anlaşmalı  firmadan avantajlı 
fiyatlarla faydalanabiliyorlar. Sitede bulunan promosyon kuponlarının çıktılarını alarak mağazalarda 
ya da kupon üzerinde verilen promosyon kodları ile internet ya da telefon üzerinden alışveriş 
yapabiliyorlar.  Ayrıca Accor Grubu’nun 100’ü aşkın ülkede yer alan dünya çapındaki  4 bini aşkın 
otelinde yüzde 60’a varan indirimlerden yararlanabiliyorlar. 

Çalışanların motivasyonu artıyor... 
Accor Services, Red Club®’ın düzenli ve sürekli yenilenen çok özel avantajları ile  firmalara 
çalışanlarının motivasyonunu arttırmak için fırsat sunuyor. 

Firmalara ekstra gelir, görünürlük ve marka bilinirliği... 
Red Club® üyesi olan Türkiye’nin dört bir yanındaki firmalar 200 bini aşkın potansiyel müşteri ile 
buluşuyor ve ekstra gelir elde etmenin yanı sıra görünürlük ve marka bilinirliğini artırma şansı 
yakalıyor. Anlaşmalı firmalar tarafından yıl boyunca  avantajlar istenildiği zaman  ihtiyaca ve yeni 
stratejilere göre yenilenebiliyor. 

Red Club® avantajlarına ulaşmak çok kolay... 
Red Club® avantajlarına ulaşmak isteyenler www.redclub.com.tr adresine giriş yaparak ücretsiz 
olarak çok kolay ve hızlı bir şekilde kayıt yaptırabiliyor. Çalışanlar Red Club® anlaşmalı 
firmalarının sunduğu  özel indirim ve promosyonlardan hemen yararlanmaya başlıyor. Ayrıca, kulüp 
üyeleri ücretsiz olarak araba, 2. el eşya, emlak gibi kategorilerde kişisel seri ilanlarını 
yayınlayabiliyor.
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BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır 

İletişim : 

BEZE GROUP  Tel: 0212.230 2055­232 3655            Fax: 0212.231 8063  e­mail: info@bezegroup.org 
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